
Uchwała Nr III/13/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie zadania pt. „Remont budynku, zagospodarowanie terenu i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Dzięcioły gm. Tłuszcz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie zadania pt. „Remont budynku, zagospodarowanie terenu 
i wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Dzięcioły gm. Tłuszcz” w wysokości 
276 479,27 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt 
dziewięć złotych dwadzieścia siedem gr). 

  

§ 2. 

  

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2011 ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013, oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej”, działanie 313, 322,323 „Odnowa i rozwój wsi”. 

  

§ 3. 

  

Zabezpieczenie spłaty pożyczki zostanie określone w umowie zawartej z Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie. 

§ 4. 



  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 5. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


